
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w powołaniu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz.713 
i 1378) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz § 5 ust.1  regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Warlubie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 120/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 17 grudnia  2020 r. w sprawie powołania 
komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Kierownika Zakładu Usług Komunalnych 
w Warlubiu  §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Pan Jerzy Lemańczyk  - członek komisji". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Pełniąca Funkcję 
Wójta Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29312360-93EA-4ECD-81D8-8DC239BCE41D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


